
RAFRAICHÎSSEMENT
Coca cola 

Eau

Eau gazeuse - Vichy Catalan

Jus d’ananas 

Jus d’orange

4€

3€

4€

4€ 

4€

COCKTAILS
Aperol Spritz 

Mojito 

Sangría

12€

12€

9€ 

SMOOTHIE DE FRUITS FRAIS

COOL SUMMER 12€
Pastèque, citron et menthe



VIN

Verre de vin blanc

Coupe de champagne

Vin blanc Perelada Collection 

Rosé Greg & Juju

7€

8€

35€

30€

BIÈRE

Corona

Estrella 

6€

4€

CAVA & CHAMPAGNE

Cava Perelada Cuvée Especial

Moët & Chandon

37€

100€


